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Среќни сме да го објавиме почетокот на нашиот проект и Почетниот состанок на проектот 

Еразмус+ „Развој на курсеви за одржливо управување со отпад за општини - ENCOURAGE" кој се 

одржа во Атина, Грција на 8-ми јуни 2022 година. Домаќин на организацијата беше Развој на 

креативно размислување. 

ENCOURAGE обезбедува решенија со добро дефинирани образовни патишта. Најважно е да се 

поттикне и едуцира целната група, со цел да им се обезбедат знаења и вештини за менување на 

сегашниот пристап и прифаќање на концептот за одржливо управување со отпад.  Целната група ја 

сочинуваат: вработените во секторот за животна средина или отпад во рамките на пилот 

општините, училиштата/наставниците/приправниците за стручно образование и обука, јавните 

претпријатија задолжени за управување со отпадот и засегнатите страни и носителите на одлуки за 

одржлив УО ќе дејствуваат како влијателен фактор во охрабрувањето на друга заедница членовите 

да го следат нивниот пример. 

На состанокот активно учество земаа 12 учесници од сите проектни организации во Европа. 

Состанокот беше интерактивен собир, на кој беа водени многу продуктивни дискусии во однос на 

управувањето со проектот и проектните резултати. 
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